
SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Jörg Sonnenberger

LJVM Schnellschach U20

Mannschafts-Rangliste: Stand nach der 3. Runde im 2. Durchgang 
RangMannschaft TWZ ELO NWZ AttrLand G S R V Man.Pkt. Brt.Pkt. SoBe H.
RangTeilnehmer TWZ ELO NWZ AttrLand G S R V Punkte SoBerg Siege H.

1 SG Güstrow/Teterow 1424 1427 1512 20 6 3 2 1 8 - 4 10.5 - 7.5 50.00
1 Schott,Andy 1597 1597 1717 GER 6 4 1 1 4.5 - 1.5 10.25 4
1 Lippitz,Jaden 1485 1485 1629 GER 6 4 1 1 4.5 - 1.5 11.75 4
4 Thormählen,Tjark 1189 1189 GER 6 1 1 4 1.5 - 4.5 1.75 1

2 Think Rochade I 1337 1200 1337 20 6 2 2 2 6 - 6 9.5 - 8.5 47.00
3 Krause,Enrico 1397 1397 GER 6 2 1 3 2.5 - 3.5 6.75 2
2 Grundmann,Max 1358 1358 - 6 3 1 2 3.5 - 2.5 6.75 3
3 Peilert,Maximilian 1256 1256 GER 6 3 1 2 3.5 - 2.5 8.25 3

3 SF Schwerin I 1343 1200 1343 20 5 2 1 2 5 - 5 7.0 - 10.5 40.00
4 Wiechhusen,Laurin-Elias 1366 1366 - 5 2 0 3 2.0 - 3.0 5.00 2
4 Quade,Luca 1470 1470 - 5 1 1 3 1.5 - 3.5 4.75 1
2 Vollmer,Willem Maarten 1194 1194 - 5 3 1 1 3.5 - 1.5 9.25 3

4 SAV Torgelow I 1193 1210 1269 20 6 1 1 3 3 - 7 8.5 - 9.0 41.00
2 Subocz,Gabriel 1240 1240 1543 POL 5 2 0 3 2.5 - 3.5 7.00 2
3 Drechsler,Andor 1395 1395 GER 5 1 1 3 2.5 - 3.5 6.25 1
1 Briese,Paul 1285 1285 GER 4 2 1 1 3.5 - 1.5 6.75 2
1 Tadewaldt,Stanley Fiete 852 852 - 1 0 0 1 0.0 - 1.0 0.00 0
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Paarungsliste der 1. Runde  im 1. Durchgang 
Paar Mannschaft TWZ AttrPun - Mannschaft TWZ AttrPun Ergeb
Brett Teilnehmer TWZ AttrPun - Teilnehmer TWZ AttrPun Ergeb

1 SF Schwerin I 1343 () - SG Güstrow/Teterow 1424 () ½ - 2½
1 Wiechhusen,Laurin-Elias 1366 () - Schott,Andy 1597 () 0 - 1
2 Quade,Luca 1470 () - Lippitz,Jaden 1485 () 0 - 1
3 Vollmer,Willem Maarten 1194 () - Thormählen,Tjark 1189 () ½ - ½

2 SAV Torgelow I 1307 () - Think Rochade I 1337 () 1½ - 1½
1 Subocz,Gabriel 1240 () - Krause,Enrico 1397 () 1 - 0
2 Drechsler,Andor 1395 () - Grundmann,Max 1358 () 0 - 1
3 Briese,Paul 1285 () - Peilert,Maximilian 1256 () ½ - ½

Paarungsliste der 2. Runde  im 1. Durchgang 
Paar Mannschaft TWZ AttrPun - Mannschaft TWZ AttrPun Ergeb
Brett Teilnehmer TWZ AttrPun - Teilnehmer TWZ AttrPun Ergeb

1 SAV Torgelow I (1) - SF Schwerin I (0) 2½ -
1 () - () -
2 () - () -
3 () - () -

2 Think Rochade I 1337 (1) - SG Güstrow/Teterow 1424 (2) 1½ - 1½
1 Krause,Enrico 1397 (0) - Schott,Andy 1597 (1) ½ - ½
2 Grundmann,Max 1358 (1) - Lippitz,Jaden 1485 (1) 0 - 1
3 Peilert,Maximilian 1256 (½) - Thormählen,Tjark 1189 (½) 1 - 0

Paarungsliste der 3. Runde  im 1. Durchgang 
Paar Mannschaft TWZ AttrPun - Mannschaft TWZ AttrPun Ergeb
Brett Teilnehmer TWZ AttrPun - Teilnehmer TWZ AttrPun Ergeb

1 SF Schwerin I 1343 (0) - Think Rochade I 1337 (2) 2 - 1
1 Wiechhusen,Laurin-Elias 1366 (0) - Krause,Enrico 1397 (½) 1 - 0
2 Quade,Luca 1470 (0) - Grundmann,Max 1358 (1) 0 - 1
3 Vollmer,Willem Maarten 1194 (½) - Peilert,Maximilian 1256 (1½) 1 - 0

2 SG Güstrow/Teterow 1424 (3) - SAV Torgelow I 1162 (1) 2 - 1
1 Schott,Andy 1597 (1½) - Subocz,Gabriel 1240 (1½) 1 - 0
2 Lippitz,Jaden 1485 (2) - Drechsler,Andor 1395 (1) 0 - 1
3 Thormählen,Tjark 1189 (½) - Tadewaldt,Stanley Fiete 852 (0) 1 - 0

Paarungsliste der 1. Runde  im 2. Durchgang 
Paar Mannschaft TWZ AttrPun - Mannschaft TWZ AttrPun Ergeb
Brett Teilnehmer TWZ AttrPun - Teilnehmer TWZ AttrPun Ergeb

1 SG Güstrow/Teterow 1424 (5) - SF Schwerin I 1343 (2) 1½ - 1½
1 Schott,Andy 1597 (2½) - Wiechhusen,Laurin-Elias 1366 (1) 1 - 0
2 Lippitz,Jaden 1485 (2) - Quade,Luca 1470 (0) ½ - ½
3 Thormählen,Tjark 1189 (1½) - Vollmer,Willem Maarten 1194 (1½) 0 - 1

2 Think Rochade I 1337 (2) - SAV Torgelow I 1307 (1) 2½ - ½
1 Krause,Enrico 1397 (½) - Subocz,Gabriel 1240 (1½) 1 - 0
2 Grundmann,Max 1358 (2) - Drechsler,Andor 1395 (2) ½ - ½
3 Peilert,Maximilian 1256 (1½) - Briese,Paul 1285 (1½) 1 - 0



Paarungsliste der 2. Runde  im 2. Durchgang 
Paar Mannschaft TWZ AttrPun - Mannschaft TWZ AttrPun Ergeb
Brett Teilnehmer TWZ AttrPun - Teilnehmer TWZ AttrPun Ergeb

1 SF Schwerin I 1343 (3) - SAV Torgelow I 1307 (1) 2 - 1
1 Wiechhusen,Laurin-Elias 1366 (1) - Subocz,Gabriel 1240 (1½) 1 - 0
2 Quade,Luca 1470 (½) - Drechsler,Andor 1395 (2½) 1 - 0
3 Vollmer,Willem Maarten 1194 (2½) - Briese,Paul 1285 (1½) 0 - 1

2 SG Güstrow/Teterow 1424 (6) - Think Rochade I 1337 (4) 2 - 1
1 Schott,Andy 1597 (3½) - Krause,Enrico 1397 (1½) 1 - 0
2 Lippitz,Jaden 1485 (2½) - Grundmann,Max 1358 (2½) 1 - 0
3 Thormählen,Tjark 1189 (1½) - Peilert,Maximilian 1256 (2½) 0 - 1

Paarungsliste der 3. Runde  im 2. Durchgang 
Paar Mannschaft TWZ AttrPun - Mannschaft TWZ AttrPun Ergeb
Brett Teilnehmer TWZ AttrPun - Teilnehmer TWZ AttrPun Ergeb

1 Think Rochade I 1337 (4) - SF Schwerin I 1343 (5) 2 - 1
1 Krause,Enrico 1397 (1½) - Wiechhusen,Laurin-Elias 1366 (2) 1 - 0
2 Grundmann,Max 1358 (2½) - Quade,Luca 1470 (1½) 1 - 0
3 Peilert,Maximilian 1256 (3½) - Vollmer,Willem Maarten 1194 (2½) 0 - 1

2 SAV Torgelow I 1307 (1) - SG Güstrow/Teterow 1424 (8) 2 - 1
1 Subocz,Gabriel 1240 (1½) - Schott,Andy 1597 (4½) 1 - 0
2 Drechsler,Andor 1395 (2½) - Lippitz,Jaden 1485 (3½) 0 - 1
3 Briese,Paul 1285 (2½) - Thormählen,Tjark 1189 (1½) 1 - 0


